
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №346/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12689615 124618
9

Манько Олександр Олександрович 53703879 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073472 Цифрова 
економіка

125,263

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12455488 115311
7

Добровінська Наталія Олександрівна 54143630 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254292 Облік і 
оподаткування

150,950

2 12635958 115311
7

Троцький Максим Юрійович 51048471 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

140,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12084745 119437
8

Андрієнко Марія Леонідівна 26239221 BH 23.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0209131 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

126,550

2 12483762 119437
8

Астахова Олександра Сергіївна 54144397 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168915 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

150,950

3



3 12109622 119437
8

Дудін Владислав Дмитрович 53700092 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189538 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

139,579

4 11978895 119437
8

Ізерський Владислав Вікторович 51084806 TM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0304663 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

130,211

5 12265724 119437
8

Корбут Ігор Андрійович 53699733 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182016 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

154,250

6 12139450 119437
8

Круковська Анна Олексіївна 53704594 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127002 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

127,200

7 12382879 119437
8

Прищепа Володимир Романович 53700184 TM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125749 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

148,800

8 12615516 119437
8

Штиль Дмитро Олегович 53708230 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204876 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

136,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12522520 119565
2

Бабієнко Ростислав Русланович 45075877 KB 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 153,200

2 12524617 119565
2

Богданов Максим Сергійович 11456107 XE 22.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 150,950

3 12014548 119565
2

Войтюк Олексій Васильович 40253267 XM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 139,250

5



4 12010818 119565
2

Гай Володимир Олексійович 50352241 KB 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0189577 Менеджмент 124,900

5 12024196 119565
2

Гевліч Максим Михайлович 38111096 CM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 150,900

6 11959660 119565
2

Гозенко Марина Володимирівна 46521769 TM 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0031322 Менеджмент 122,526

7 12017504 119565
2

Головко Віктор Анатолійович 24866956 XM 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 141,300

8 12015805 119565
2

Гордієнко Семен Вікторович 44165224 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 152,050

9 11999284 119565
2

Грищенко Юлія Анатоліївна 22215857 KX 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0302699 Менеджмент 118,900

10 12109084 119565
2

Дембіцька Софія Вікторівна 53708254 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227439 Менеджмент 124,900

11 12357232 119565
2

Довжик Катерина Олександрівна 53705602 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270127 Менеджмент 160,550

12 12075614 119565
2

Дорожняк Валерія Артемівна 52932695 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041243 Менеджмент 133,750

13 12469447 119565
2

Ігнатьєв Артем Вікторович 54295463 TM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202165 Менеджмент 135,850

14 12166712 119565
2

Іщук Валентина Леонідівна 42515175 TM 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0262511 Менеджмент 137,300

6



15 12024705 119565
2

Конєв Майкл Сергійович 44155090 BK 09.04.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 159,300

16 12408079 119565
2

Коряковцева Аліна Володимирівна 53700239 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108941 Менеджмент 133,450

17 12023631 119565
2

Кривець Вадим Петрович 50403845 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 132,700

18 12386989 119565
2

Лісовець Єлизавета Геннадіївна 54114509 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142778 Менеджмент 154,500

19 12748945 119565
2

Мартиросова Анна-Катарина Михайлівна 53080954 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311599 Менеджмент 159,350

20 12003534 119565
2

Ніколаєв Дмитро Андрійович 48808864 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 147,550

21 12022060 119565
2

Папсуй Євгеній Валерійович 44102926 CM 29.03.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 140,050

22 12019253 119565
2

Подорожній Євгеній Володимирович 37840995 TM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 135,450

23 11983432 119565
2

Поплавська Олександра Олександрівна 53700080 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135396 Менеджмент 145,350

24 12022765 119565
2

Прядка Сергій Вікторович 49348237 EH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 145,050

25 12537265 119565
2

Рой Роман Миколайович 42497128 EH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 139,700

7



26 12508261 119565
2

Саюк Анна Олександрівна 53087487 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260619 Менеджмент 146,900

27 12021341 119565
2

Спірідонов Андрій Анатолійович 003542 MB 19.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 144,050

28 12374873 119565
2

Ткаченко Олександр Анатолійович 32057250 CE 25.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0490694 Менеджмент 139,750

29 11878613 119565
2

Тушак Анастасія Василівна 53081251 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104033 Менеджмент 133,800

30 11937592 119565
2

Ярош Сергій Сергійович 30942594 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 131,250

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12190792 119414
8

Губернаторова Ірина Михайлівна 53095204 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258182 Підприємництво 
та торгівля

137,450

2 11939822 119414
8

Кобрін Оксана Іванівна 35834773 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0101899 Підприємництво 
та торгівля

125,300

3 12382450 119414
8

Пархомчук Лариса Вікторівна 18247167 TM 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0122042 Підприємництво 
та торгівля

128,000

9



4 11938723 119414
8

Подорожня Тетяна Віталіївна 50681995 TM 31.12.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0109430 Підприємництво 
та торгівля

115,800

5 11880974 119414
8

Поплавський Віктор Миколайович 44420590 TM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0190101 Підприємництво 
та торгівля

120,050

6 12383555 119414
8

Стрельченко Олександр Васильович 52157304 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0473864 Підприємництво 
та торгівля

139,350

7 12616474 119414
8

Цюпик Валерія Вікторівна 51829017 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235130 Підприємництво 
та торгівля

143,650

8 11910158 119414
8

Ярош Олександр Сергійович 28634492 TM 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0189380 Підприємництво 
та торгівля

133,100

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12200391 120383
9

Калінчук Вікторія Юріївна 53699490 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251097 Екологія 150,105

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12130357 117466
7

Бобир Богдан Ігорович 52009223 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

2 12397612 117466
7

Шуу Роман Олегович 30923341 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12049595 114086
4

Дьомін Ігор Сергійович 53700264 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191469 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,700

2 11967306 114086
4

Закружний Роман Олександрович 46187600 EH 23.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0088900 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,667

13



3 12174308 114086
4

Казмірчук Вероніка Володимирівна 54283834 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018210 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,000

4 11963095 114086
4

Сапанусь Анастасія Сергіївна 51829541 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0196585 Інженерія 
програмного 
забезпечення

193,111

5 12106422 114086
4

Смиковська Анна Володимирівна 53699815 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060998 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,364

6 12687869 114086
4

Шевчук Юрій Романович 53094819 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273493 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11889183 117513
7

Голумбієвський Павло Йосипович 15760009 TM 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11982683 117509
1

Гончаров Станіслав Олександрович 44983649 HK 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

2 12639713 117509
1

Піскун Ігор Владиславович 51436011 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

16



3 11933678 117509
1

Сидоренко Юрій Анатолійович 589194 C 19.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

4 12585777 117509
1

Скороход Олександр Олександрович 46204185 TM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12534486 112877
7

Воронцов Олександр Олександрович 53774881 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275603 Інтелектуальні 
роботизовані 
системи 
управління

126,072

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12734313 117510
0

Демиденко Максим Олександрович 33974929 CM 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
роботизовані 
системи 
управління

0,000

2 11956197 117510
0

Михайлова Марина Миколаївна 50155412 BH 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
роботизовані 
системи 
управління

0,000

19



3 12131763 117510
0

Сахненко Ірина Вадимівна 50404456 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
роботизовані 
системи 
управління

0,000

4 11888279 117510
0

Старицький Кирило Андрійович 51215090 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтелектуальні 
роботизовані 
системи 
управління

0,000

5 12395134 117510
0

Шляхетко Ольга Михайлівна 010330 PД 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
роботизовані 
системи 
управління

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12008109 121286
2

Біліченко Леонід Васильович 11393219 TM 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,496

2 12002685 121286
2

Влезько Денис Андрійович 44312724 CM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,476

21



3 11898396 121286
2

Гусаков Владислав Вікторович 42216640 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,802

4 12373678 121286
2

Денежний Єгор Олегович 54355861 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,844

5 12011929 121286
2

Козар Володимир Валерійович 18514475 XM 26.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

148,920

6 12083346 121286
2

Корнійчук Ольга Володимирівна 26196056 TM 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,230

7 12142283 121286
2

Кривоніс Назар Володимирович 42598073 XM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,720

8 11911052 121286
2

Оксенюк Ігор Олегович 580612 C 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,902

9 12020001 121286
2

Ольшаний Євгеній Андрійович 46205784 TM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,494

10 12006064 121286
2

Поліщук Владислав Сергійович 44296742 HP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

141,270

11 12010031 121286
2

Слижук Павло Володимирович 49846613 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

149,124

22



12 12080477 121286
2

Туровська Світлана Петрівна 002109 MЖAC 
20.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

141,270

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12026902 117467
5

Білоцький Сергій Анатолійович 33695193 TM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 12308714 117467
5

Борщук Владислав Сергійович 51308783 XM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

24



3 12098383 117467
5

Глущенко Віталій Андрійович 35834348 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 12015787 117467
5

Гровер Яна Вікторівна 50030811 XE 13.04.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 12014564 117467
5

Егатов Богдан Вячеславович 40226947 KB 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 12306261 117467
5

Зволинський Богдан Олександрович 51695395 EP 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 12004112 117467
5

Коба Євген Володимирович 14920624 KX 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 12025798 117467
5

Ковтун Іван Олександрович 44334147 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 12307930 117467
5

Коломоєць Сергій Сергійович 35851465 TM 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10 12080630 117467
5

Корнійчук Юрій Володимирович 15744709 TM 29.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

11 12680534 117467
5

Корсак-Шульга Олександра Машрабівна 50681863 TM 31.12.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

25



12 12307158 117467
5

Кришталь Руслан Степанович 49716224 TE 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

13 12518226 117467
5

Курочка Владислав Володимирович 50587306 XA 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

14 12228709 117467
5

Марченкова Ірина Станіславівна 15459261 TM 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

15 12019649 117467
5

Пенюта Інна Леонідівна 24168735 TM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

16 12016595 117467
5

Рагушин Дмитро Павлович 49175391 BK 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

17 12019859 117467
5

Скворцов Ігор Вікторович 12278644 EP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

18 12013389 117467
5

Соболь Олександр Сергійович 35837857 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

19 12018620 117467
5

Талавєров Олег Віталійович 49641322 TM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

20 12022479 117467
5

Хачатрян Крістіна Артурівна 53705506 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

26



21 12018851 117467
5

Царьов Михайло Аркадійович 099295 A 15.07.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

22 12023991 117467
5

Чигринов Іван Федорович 40908729 XA 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

23 12091620 117467
5

Шерстюк Олександр Сергійович 11394521 TM 18.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

24 12638089 117467
5

Щирський Віталій Володимирович 51695297 EP 01.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

25 12307873 117467
5

Яворський Юрій Анатолійович 49132769 BA 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

26 12307512 117467
5

Ярошенко Владислав Володимирович 44414400 TM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12501684 117473
6

Гордієнко Богдан Сергійович 54349555 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Гірництво 0,000

2 12140034 117473
6

Кондратюк Руслан Федорович 014407 MO 16.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

3 12066422 117473
6

Лисюк Дмитро Олександрович 28641705 TM 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

28



4 12018071 117473
6

Шевчук Святослав Анатолійович 48735993 AP 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

5 12251459 117473
6

Ющенко Олександр Валерійович 22018100 TM 25.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

6 12251280 117473
6

Яндюк Олександр Володимирович 24186157 TM 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12370354 119521
3

Юрчук Віталій Олександрович 054894 A 15.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 153,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11880713 117474
9

Ганчук Богдан Васильович 52124078 TM 12.02.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12491116 117474
9

Лисак Іван Петрович 53774319 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

31



3 12087815 117474
9

Мартосіч Руслан Володимирович 33036692 KB 01.11.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

4 12090049 117474
9

Приходько Сергій Анатолійович 11766272 KX 30.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

5 12237233 117474
9

Ткачук Віктор Олександрович 22015253 TM 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12513543 124715
9

Тарасенко Іван Володимирович 54323573 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121226 Агроінженерія: 
роботизація та 
автоматизація

122,400

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12292955 124811
0

Юрченко Артем Борисович 40869690 TM 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія: 
роботизація та 
автоматизація

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

256 Національна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11941524 115362
5

Бабенко Максим Олександрович 50096313 XE 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

138,000

35



2 11940508 115362
5

Бантуш Сергій Іванович 48572205 KB 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

135,000

3 12530700 115362
5

Вальорко Максим Сергійович 51370170 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

139,200

4 12026493 115362
5

Вишемірський Дмитро Віталійович 023667 ДП 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

5 12527719 115362
5

Гавриш Ігор Анатолійович 49194888 BH 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

165,000

6 12533043 115362
5

Дідківська Наталія Петрівна 010577 MMAB 
21.06.1995 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

2023р. - 0225888 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

134,700

36



7 12510888 115362
5

Кітновський Вадим Юрійович 52871789 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272685 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

139,300

8 12222476 115362
5

Кравченко Дмитро Анатолійович 49206862 TM 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

140,900

9 12723224 115362
5

Михаленко Захар Вікторович 51828852 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0181659 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

136,889

10 12368454 115362
5

Нікольська Вікторія Вікторівна 49643086 TM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0253721 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

124,100

11 11932829 115362
5

Пересунько Єгор Вікторович 52123698 KX 17.01.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

149,500

37



12 12470688 115362
5

Радченко Крістіна Андріївна 53710175 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287042 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

117,800

13 12745510 115362
5

Сахацька Юлія Денисівна 52821768 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0310354 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

129,048

14 12670634 115362
5

Сидор Яна Андріївна 54118298 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050758 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

117,800

15 11985836 115362
5

Сливка Владислав Вікторович 48493895 EP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

146,300

16 11941383 115362
5

Фетько Іван Вікторович 37845585 TM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

136,200

38



17 11940321 115362
5

Хвищук Андрій Ростиславович 49236434 KB 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

162,000

18 12527550 115362
5

Шакула Дмитро Олександрович 38412766 XE 21.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

148,000

19 11937949 115362
5

Ярош Вікторія Валеріївна 28733188 TM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

142,500

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 346/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11980584 117512
0

Обухов Микола Вікторович 24187255 TM 23.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

40


